平成３０年３月２２日

１～５年生の保護者 様

下郷町立旭田小学校長  遠藤 修一

平成３０年度第１学期始業式・入学式のお知らせ

 春陽の候、皆様にはますますご健勝のこと存じます。

  さて、平成３０年度始業式・入学式等について、下記のとおり行いますのでお知らせ

します。

つきましては、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

 １ 期 日        平成３０年４月６日（金）

 ２ 日程・内容

      ８：００         登 校（２～６年生で集団登校します。）

     ８：０５～ ８：２０   学級指導

     ８：２５～ ８：５５   新任披露式並びに第１学期始業式

          ９：００～ ９：４０   学級指導・式前指導等

    １０：００～１０：５０   入学式

    １１：００～１１：３０   学級指導

    １１：４０         一斉下校（２～６年生）

    ※ １１：５０頃        バス定期販売

 ３ バス通学について

（１）登校のバスは今までどおりの時刻です。３月までの定期券で乗車できますので、

   紛失しないようにしてください。

（２）下校のバスは１５時０８分発です。

    バスで下校する児童は食堂で昼食を取り、待機するようになります。

⇒ バスを待つ場合は、給食はありませんので弁当を持たせてください。

あさひだっ子クラブもありません。

（３）当日、バス定期券販売もありますので、バス通学のお子さんがいる場合には、

   自己負担分のお金を忘れずに持たせてください。

  ４ 持ち物

  ○ 第１学期始業式・入学式当日の持ち物は、各学年のおたよりをご覧ください。